様式第５号の１（第３の４の(4)関係）
農業近代化資金事業着工届
                                                  令和　　年　　月　　日
　融資機関長           様
                                    　借入者　住      　所
                                              氏名又は名称
  令和　年　月　日付　　　第　　　号で県の利子補給承認を受けた農業近代化資金に係る事業を、下記のとおり着工致しましたのでお届します。
記
	承認番号

	承認年月日
	令和　　　年　　月　　日

	承認金額

	着工年月日
	令和　　　年　　月　　日

	資金
　の
種類

	施工場所
及び

購入先

	事業内容

上記のことについて、相違ないことを確認致しました。
令和　　年　　月　　日

確認者　　役職名
　　　　　　　氏　名　　　　　　　 　  　　印